
No. 20-6

品
　
　
名 

変
更
内
容 

ＵＭ・００９・００９ＤＢ 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
　さて、ダイト（株）製造販売の標記品目について、このほどその包装形態を変更させていただくことに
なりました。何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成２０年５月 

現　　行　　製　　品 

● PTPシート 

新　　包　　装　　品 

１０錠×１０ 
１０錠×５０ 
１０錠×１００ 

（ＰＴＰ） 

●新包装品には当分の間、下記のようなお知らせを添付 
　致します。 

●個装ケースには当分の間、下記の表示を 
　致します。 

２００mg

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

１９７－６５２１４ 

１９７－６５２１５ 

１９７－６５２１６ 

ＦＶ０１８１ 

ＦＶ０１８２ 

７月製造予定 

３ 

０ 

７ 

１０錠 × １０ 

１０錠 × ５０ 

１０錠 × １００ 

出 荷 予 定 時 期 統一商品コード 包　　　装 製 造 番 号 

平成２０年６月下旬頃 

平成２０年８月上旬頃 

平成２０年１１月上旬頃 

 （ＰＴＰ） 

 （ＰＴＰ） 

 （ＰＴＰ） 

● 医療事故防止対策に伴う販売名変更による 

  PTPシートデザインの変更 


